
LOM PRAHA s.p. Dodatek č.5 

l...OM ~;:::;i/'\H/'\ 

LOM-2018-0283-S-05 

Objednatel: 

Sídlo: 

Zastoupený: 

IČ: 

DIČ: 

Dodatek č. 5 ke Smlouvě na zhotovení projektové dokumentace stavby 

č. LOM-2018-0283-S 

I. Smluvní strany 

LOM PRAHA s.p. 

Tiskařská 270/8, Praha 1 O - Malešice, PSČ: I 08 00 

JUDr. Jan Rouček, ředitel podniku 

00000515 

CZ00000515 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., Budějovická 1912, Praha 4, 
č. ú.: 994404-0141472001/0800 

Podnik je zapsán v OR u Městského soudu v Praze, oddíl ALX, vložka 283 

Zástupce ve věcech finančních:   
 

Zástupce ve věcech smluvních:  
 

Zástupce ve věcech technických:   
 

( dále jen „objednatel") na straně jedné 

a 

Zhotovitel: 

Sídlo: 

Doručovací adresa: 

Jejímž jménem jedná: 

Bankovní spojení: 

č.ú.: 

JČ: 
DIČ: 

Digitronic CZ s.r.o. 

Za Pasáží 1429, 530 02 Pardubice 

Šimkova 904, 500 03 Hradec Králové 

Tomáš Hejčl,jednatel společnosti 

ČSOB, a.s. 

111679298/0300 

48168017 

CZ48168017 

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:  
 

Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních a finančních:  
 

( dále jen „zhotovitel") na straně druhé 

spolu uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek 

ke smlouvě o dílo č. LOM-2018-0283-S ze dne 2.11.2018 (dále jen „smlouva") 

1 / 3 



LOM PRAHA s.p. Dodatek č.5 

II. Předmět dodatku 

1. V průběhu provádění díla byly zjištěny nové skutečnosti vyžadující realizaci dodatečných 
prací, jež jsou specifikovány a vyčísleny v následujícím odstavci ( dále jen „vícepráce"): 

2. Vícepráce - rozsah 
2.1. Oceněný položkový rozpočet nákladů stavby pro část ZÁPAD (definované na 

KD dne 14.6.2019), který bude obsahovat všechny položky časti ZÁPAD i ty 
části VÝCHOD (stavebrú, profesrú i vedlejší), dle zákona 134/2016 Sb., o za
dávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a vyhl. č. 405/2017 
Sb., o stanovení rozsahu dokumentace veřejné zakázky na stavební práce a sou
pisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr tak, aby část 
ZÁPAD byla oceněna v rozsahu pro samostatný provoz i proveditelnost. 

2.2. Součinnost zhotovitele projektové dokumentace při zadávacím rizení na 
dodavatele stavby spočívá ve zpracování odpovědí nejdéle do dvou pracovních 
dnů od obdržení výzvy objednatele. Výzva bude poslána e-rnailem. Odpověď 
na dotaz bude kromě odpovědi obsahovat označení - číslo dotazu uchazeče na 
zhotovitele a budou odstraněny všechny údaje, které by mohly uchazeče 
identifikovat. V případě, že na základě dotazu bude nutná úprava dokumentace, 
tak bude obsahovat opravenou část dokumentace s odkazem na umístění 
v dokumentaci (např. stavebrú objekt, č. výkresu nebo technické zprávy). 

2.3. Činnost zahájí zhotovitel pouze na základě písemné výzvy objednatele. Za 
písemnou formu se považuje i e-mail. Nevzyve-li objednatel zhotovitele 
k plnění ve smyslu tothoto odstavce do jednoho (I) roku od uzavření této 
smlouvy, zanikají smluvním stranám všechna práva a povinnosti ve vztahu 
k této předmětu plnění. 

III. Doba plnění 

Článek IV. odst. 1 smlouvy se ruší a nahrazuje následným zněním: 

1. Zhotovitel řádně zhotoví a předá dílo v souladu s níže uvedeným bodem 2.1. objednateli, 
a to ve lhůtě do 30.07.2019. 

IV. Cena za vícepráce 

1. Cena za vícepráce v bodě 2.1 . tohoto dodatku je pevná a čim 20 000,- Kč (bez DPH) 
2. Cena v bodě 2.2 tohoto dodatku za dílo je hodinová a činí Kč (bez DPH) 
3. Maximální předpokládaný počet člověkohodin, tj. počtu hodin výkonu součinnosti na jed

nou osobou, činí  
4. Počet člověkohodin, po které zhotovitel záležitost zaňzoval, vykáže ve výkazu. Odměna 

bude proplacena na základě odsouhlasení výkazu objednavatelem. 
5. K ceně díla bude připočtena DPH dle daňových předpisů platných ke dni uskutečnění 

zdanitelného plnění. 
6. Výše uvedené odměny, tj. nejvýše přípustná hodinová sazba byla stanoveny na základě 

nabídky. 

2/3 



LOM PRAHA s.p. Dodatek č.5 

IV. Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek č. 5 nabývá platnosti dnem podpisu té strany, která ho podepíše jako po
slední. Účinnosti nabývá dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovárú těchto smluv a o regis
tru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění Smlouvy o 
dílo v registru smluv zajistí objednatel. 

2. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená se nemění a zůstávají nadále v platnosti a 
účinnosti. 

3. Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana ob
drží 2 výtisky. 

2 9 -07- 2019 
V Praze dne .................. . 

Za objednatele 

V Praze dne ................. .. 

Za zhotovitele 

3/3 




